

اخبار روز

قهرمانی جوانان پاراتکواندو در بحرین

رقابت‌های بین المللی پاراتکواندو بحرین جمعه نهم آذرماه با حضور ۵۶ تکواندوکار از ۱۵ کشور در منامه برگزار شد که در پایان تیم جوانان کشورمان که خود را برای حضور در بازی‌های پاراتکواندو آسیا آماده می‌کند در این رقابت‌ها موفق به کسب ۵ مدال طلا، سه برنز و عنوان قهرمانی این رقابت‌ها شد. زهرا رحیمی، آیلار جامی، امیرحسین علیزاده، امیرمحمد حقیقت شناس و ابوالفضل ایمانی ۵ مدال طلا، نرگس جوادی، رزا ابراهیمی و رومینا چمسورکی هم سه نشان برنز برای تیم کشورمان در این مسابقات کسب کردند. /فدراسیون تکواندو

پایان طلایی ایران در بوکس بین‌المللی ارمنستان



ارجمند پس از پایان کار تیم تنیس روی میز نوجوانان همراه با دیگر اعضای این تیم به دانمارک رفت تا از طریق پایتخت این کشور راهی استانبول و سپس تهران شود. او در دانمارک کارت پرواز خود برای سفر به ترکیه را هم دریافت کرد با این حال دیگر اعضای تیم هنگام سوار هواپیما شدن متوجه ناپدید شدن یکباره اش شدند

تورنمنت بوکس بین‌المللی ارمنستان (جام صلح و دوستی) که از چهارشنبه در ایروان آغاز شده بود، دیروز، شنبه با برگزاری مبارزات فینال به اتمام رسید. تیم نونهالان ایران با چهار بوکسور و هدایت «سینا بلانش» در این مسابقات شرکت کرده بود. بر این اساس در فینال وزن ۴۶ کیلوگرم، «پویان نوروزی» به مصاف «دیوید دونامیل» از ارمنستان رفت و مقتدرانه مشتزن میزبان را شکست داد و مدال طلا را از آن خود کرد. پیش از این، فرزاد احمدی در وزن ۶۶ کیلوگرم به مدال برنز رسیده بود. ماهان محمدیان و متین چمی پادیکر بوکسورهای نونهال ایران در این مسابقات بودند. ۱۲۵ بوکسور از هفت کشور در جام صلح و دوستی ارمنستان حضور داشتند. /فارس

برتری تیم فوتبال ناشنویان ایران برابر ژاپن

در اولین روز از دهمین دوره بازی‌های آسیایی ناشنویان در مالزی، تیم ملی فوتبال ناشنویان روز گذشته و در نخستین دیدار خود به مصاف تیم ژاپن رفت و با نتیجه ۳ بر یک نایب قهرمان جهان را شکست داد. گل‌های ایران را در این دیدار ایمان محبی (۲ گل) و سینا صابری کیا یک گل به ثمر رساندند. تیم ملی فوتبال ناشنویان در دومین دیدار خود روز سه شنبه ۱۳ آذر به مصاف تیم ازبکستان خواهد رفت. تیم ایران در مرحله گروهی بازی‌های آسیایی ناشنویان با تیم‌های ازبکستان، ژاپن و عمان هم‌گروه است. دهمین دوره بازی‌های آسیایی ناشنویان در کوالالمپور مالزی در ۹ رشته ورزشی دوومیدانی، تنیس روی میز، بولینگ، فوتبال، کشتی آزاد و فرنگی، تکواندو، جودو، بدمینتون و شطرنج برگزار می‌شود که کاروان ایران با ۱۵۰ ورزشکار (۷۳ مرد و ۲۳ ورزشکار زن) در این دوره از بازی‌ها شرکت کرده است. /فدراسیون ناشنویان

سومی مقصودلودر جام ریاست جمهوری شطرنج



مسابقات شطرنج جام ریاست جمهوری ازبکستان برگزار و نفر نخست شطرنج ایران موفق شد عنوان سومی این دوره از رقابت‌ها را از آن خود کند. پرهام مقصودلو که با ریتینگ ۲۷۱۲ در این دوره از مسابقات حضور پیدا کرده بود در دور نهم و پایانی با غلبه بر حریف خود به عنوان سوم دست پیدا کرد. شطرنج‌بازانی از هند ازبکستان به عنوان اول و دوم این دوره از مسابقات رسیدند. سومین دوره مسابقات شطرنج جام ریاست جمهوری ازبکستان از یکم آذر به میزبانی تاشکند آغاز شد و در ۹ دور پیگیری شد. /فدراسیون شطرنج

حکم ریاست فدراسیون بولینگ و بیلارد اهدا شد

حکم ریاست هاشم اسکندری، رئیس فدراسیون بولینگ و بیلارد توسط سپیدمحمد شروین اسبقیان معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش و جوانان اهدا شد. اسبقیان در این جلسه افتخارات و فعالیت‌های قهرمانی و همچنین فرهنگی فدراسیون را ستودنی خواند و آرزوی توفیق و سلامتی برای مجموعه فدراسیون با مدیریت اسکندری در دور جدید را خواستار شد و اعلام کرد وزارت ورزش و جوانان همواره در کنار فدراسیون‌ها حضور دارد و از هیچ کمکی برای تعالی ورزش کشور فروگذار نمی‌کند. /ایرنا

بسکتبال ایران بدون تغییر در رده ۲۸ دنیا

جدیدترین رنکینگ فدراسیون جهانی بسکتبال (فیبا) به تازگی اعلام شد و تیم ملی کشورمان همانند قبل در رده ۲۸ دنیا قرار دارد و تغییری نداشته است. ایران همچنین در آسیا هم در رده چهارم ایستاده است. در این رده بندی آمریکا، صربستان، آلمان و فرانسه در رده‌های اول تا چهارم قرار دارند. /فارس

کارت مربیگری ۳ مسئول فدراسیون کشتی باطل شد

در سال‌های اخیر فدراسیون کشتی طی بخشنامه‌هایی به هیات‌های کشتی استان‌ها بر ساماندهی مربیان تأکید ویژه‌ای داشته است. بر این اساس حضور مربیان بدون کارت مربیگری در باشگاه‌ها و مسابقات ممنوع بوده و در مقابل آن کارت مربیانی که در باشگاه‌ها فعالیت ندارند نیز باید باطل شود. در این راستا علی محمدی، سرپرست انستیتو کشتی نسبت به باطل کردن کارت مربیگری خود، ابراهیم مهربان دبیر فدراسیون و حمید یاری رئیس سازمان لیگ و مسابقات اقدام کرد تا به صراحت اعلام کند که هیچ‌گونه تعارفی در این مورد ندارد. /فدراسیون کشتی

همه چیز درباره غیبت ناگهانی باران ارجمند در اردوی تنیس روی میز

ماجرای ناگهانی «گمشده»



این دختر نوجوان تنیس روی میز خود را به پلیس کپنهاگ معرفی کرده و این موضوع را به خانواده اش در ایران هم اطلاع رسانی کرده است. این تنها خبر دریافتی از وضعیت او است.

فدراسیون تنیس روی میز: پیگیر وضعیت باران ارجمند هستیم

فدراسیون تنیس روی میز جمهوری اسلامی ایران درباره وضعیت باران ارجمند در پایان مسابقات قهرمانی جهان و ترک تیم ملی بیانیه‌ای صادر کرد.

در بیانیه فدراسیون آمده است: «باران ارجمند ملی‌پوش نوجوان زیر ۱۵ سال ایران که برای حضور در مسابقات قهرمانی جهان در سوئد

مسابقات تنیس روی میز قهرمانی نوجوانان و جوانان جهان به خاطر مدال برنز بنیامین فرجی که برای نخستین بار در رده انفرادی این رقابت‌ها به دست آمد، پایان قابل تقدیری برای تنیس روی میز ایران داشت. این در حالی است که ساعتی پیش از قطعی شدن این مدال ارزشمند، اقدام یکی از بازیکنان اعزامی به همین رقابت‌ها شوک بزرگی به مجموعه تیم ایران وارد کرده بود.

صحبت در مورد باران ارجمند است و اقدامی که او برای عدم بازگشت به کشور انجام داد و اینگونه «پناهندگی» را در پرونده خود و تنیس روی میز ایران ثبت کرد.

به نقل از همشهری آنلاین، باران ارجمند یکی از دو عضو تیم تنیس روی میز نوجوانان دختر بود که سوم آذر همراه با وانیا یآوری هم تیمی و مریم معظمی مربی اش راهی سوئد شد تا در رقابت‌های جهانی این رده سنی شرکت کند.

ارجمند سهمیه حضور در این رقابت‌ها را از طریق رنکینگ جهانی به دست آورد. او با قرار گرفتن در جایگاه هفدهم رده سنی زیر ۱۵ سال دنیا باعث شد تا برای «نخستین بار» یک دختر ایرانی جواز حضور در مسابقات قهرمانی جهان را کسب کند.

ارجمند پس از پایان کار تیم تنیس روی میز نوجوانان همراه با دیگر اعضای این تیم به دانمارک رفت تا از طریق پایتخت این کشور راهی استانبول و سپس تهران شود.

او در دانمارک کارت پرواز خود برای سفر به ترکیه را هم دریافت کرد با این حال دیگر اعضای تیم هنگام سوار هواپیما شدن متوجه ناپدید شدن یکباره اش شدند. این در حالی است که فدراسیون تنیس روی میز تأکید دارد شیوه نامه‌های مراقبتی و معمول، در تمامی مراحل برای ورزشکاران اعزامی انجام گرفته بود.

رونالدو به ایران می‌آید؟

فدراسیون فوتبال، امیدوار به رفع معضل میزبانی



وجود ندارد و فدراسیون، تیم ملی و باشگاه‌های ما می‌توانند مسابقات خود را طبق برنامه AFC در مسابقات انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ منطقه آسیا و مسابقات باشگاهی AFC میزبانی و برگزار کنند. در نامه اخیر مهدی تاج به کنفدراسیون فوتبال آسیا به نکات مهمی اشاره شده و امیدواریم منطقی به این حق نگاه شود.»

سخنگوی فدراسیون فوتبال در پاسخ به این سوال که آیا امکان میزبانی تیم‌های ایرانی از اوایل سال ۲۰۲۵ میلادی در کشورمان وجود دارد، گفت: «مذاکرات و مکاتبات ما با کنفدراسیون امیدوار کننده بوده اما AFC هنوز تصمیم قطعی و نهایی خود را اعلام نکرده است. امیدواریم با نگاه عادلانه شاهد بازگشت میزبانی به کشورمان باشیم.»

با تصمیم AFC در نیمه دوم مه‌ماه، میزبانی تیم‌های ایرانی در لیگ نخگان و لیگ قهرمانان آسیا و همچنین تیم ملی فوتبال ایران در کشور ثالث انجام شده و حق میزبانی از ایران گرفته شد اما فدراسیون فوتبال هفته گذشته طی نامه‌ای به کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام کرد که ایران در امنیت کامل به سر می‌برد و خواستار بازگشت میزبانی است.

در ادامه پیگیری‌های صورت گرفته نشان می‌دهد، AFC به مقامات فوتبال ایران اعلام کرده که در آغاز سال میلادی به درخواست ایران رسیدگی خواهد کرد و ظاهراً مشکلی با میزبانی مجدد ایران نخواهد داشت. در صورت موافقت با درخواست فدراسیون فوتبال، بازی پرسپولیس مقابل النصر و همچنین دیدار استقلال برابر الشرطه در دو هفته پایانی لیگ نخگان آسیا در ایران برگزار خواهد شد. با این اوصاف النصر که در مصاف با استقلال به ایران نیامد، این بار برای بازی با پرسپولیس به ایران می‌آید تا دوباره تهران شاهد حضور رونالدو باشد. علاوه بر این، دو دیدار تیم ملی مقابل امارات و ازبکستان در اسفند امسال و فروردین سال آینده در انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ هم در ورزشگاه آزادی برگزار خواهد شد.

سخنگوی فدراسیون فوتبال: مذاکرات با AFC امیدوارکننده بود

سخنگوی فدراسیون فوتبال توضیحاتی درباره مکاتبات AFC برای بازگشت میزبانی مسابقات بین‌المللی به کشورمان ارائه کرد. امیر مهدی علوی در این رابطه گفت: «با توجه به اینکه ایران در امنیت کامل قرار دارد و شرایط پرواز برای ایرانی‌های خارجی فراهم است، هفته گذشته ریاست فدراسیون فوتبال در مکاتبات با شیخ سلمان، رئیس AFC خواستار بازگشت میزبانی به کشورمان شد.» وی افزود: «تمامی مسابقات داخلی و بین‌المللی طبق روال گذشته بدون مشکل و نگرانی در ایران برگزار می‌شود. هیچ‌گونه نگرانی ایمنی و امنیتی هم

وضعیت ایران در بازی‌های آسیایی زمستانی

کاروانی با ۱۴ ورزشکار و ۱۲ عضو کادرفنی!



زمستانی ۲۰۲۵ در ۱۱ رشته برگزار می‌شود. قرار است کاروان ایران در سه رشته آلپاین، صحرانوردی و کوهنوردی با اسکی در این دوره بازی‌ها شرکت داشته باشد.

هنوز ترکیب نفرات اعزامی در هر یک از این رشته‌ها اعلام نشده اند اما به گفته محمد تابع رئیس مرکز

بعد از بازی‌های المپیک ۲۰۲۴ پاریس و با توجه به لغو بازی‌های داخل سالن و هنرهای رزمی آسیا که قرار بود آذر به میزبانی تایلند برگزار شود، بازی‌های آسیایی زمستانی اولین رویداد جمعی پیش روی ورزش ایران به حساب می‌آید که همچون دیگر رویدادهای چند رشته‌ای، کمیته ملی المپیک درگیر کاروان اعزامی به آن است. برای حضور در این دوره بازی‌های آسیایی زمستانی، علاوه بر کمیته ملی المپیک دو فدراسیون اسکی و فدراسیون کوهنوردی هم مشغول آماده‌سازی ورزشکاران‌شان برای اعزام به بازی‌ها هستند.

نهمین دوره بازی‌های آسیایی زمستانی ۱۹ تا ۲۶ بهمن به میزبانی هاربین برگزار می‌شود.

این دومین باری است که هاربین میزبان این رویداد و سومین باری است که چین میزبان بازی‌های آسیایی زمستانی است. بازی‌های آسیایی